contratação de serviço de Elaboração de projetos de arquitetura e engenharia
para implantação de infraestrutura na unidade de conservação REVIS pedra da andorinha.

PESSOA JURIDICA:DMITRI GOMES DE OLIVEIRA LTDA, inscrita no CNPJ nº
43.347.207/0001-40.

VALOR GLOBAL: R$ 86.777,00 (oitenta e seis mil, setecentos e setenta e sete reais),
conforme demonstrativos a seguir:

ITEM DESCRIÇÃO UNID./
MEDIDA

QUANT. VR. UNIT. VR.
TOTAL

01 Elaboração de projetos de
arquitetura e engenharia para
implantação de infraestrutura na
unidade de conservação REVIS
pedra da andorinha

SERVIÇO 1 86.777,00 86.777,00